

# KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: "Jasmine Tower", 3rd Floor 31 Shakespeare Sarani, Kolkata - 700 017, India, Telefax: 2281-5217 E-mail: contact@kancotea.in, Website: www.kancotea.in Corporate Identity Number (CIN)-L15491WB1983PLC035793

Ref: KTIL/SE/IEPF/2020

19th June, 2020

To,
The Manager,
Corporate Affairs Department,
The Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code/ID-541005/KANCOTEA

Dear Sir.

Sub: Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

In compliance with Regulation 30 and Regulation 47 (1)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we forward herewith a copy each of the notice published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 in Business Standard and Sukhabar both dated 18th June, 2020 for your record.

Thanking you, Yours Faithfully, For **Kanco Tea & Industries Limited** 

Charulata Kabra
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No: F9417

Encl: a/a

## কানকো টী অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড

CIN: L5491WB1983PLC035793

ছেজিনার অফিস: 'জেনামি গওয়ার', কৃতীয় তল, ৩১ শেকাপিয়ার সাগী, কলবোতা- ৭০০ ০১৭ हे त्या काही - contact@kancotea.in

## কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার ও বিক্রয়ের উপার্জন ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যাত প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) কর্তৃপক্ষের কাছে হস্তান্তরের বিজ্ঞপ্তি

ইনভেস্টর এড়কেশন আন্ত প্রোটেকশন ফাত অথরিটি (আনঅউনিট, অভিট, ট্রাঞ্চফার আন্ত রিফাভ) (রুগস) ২০১৩, যেতাকে সংশোধিক, (উক্ত ধারা) অনুযায়ী বিজ্ঞান্তিটি প্রকাশ করা হচ্ছে। কোম্পানিস আই ২০১৩ (এখনে উক্ত আই বলে উল্লেখ করা হঙ্গে) এর দেকখন ১২৪(৬)-সহ ২

্পার পর সাত বছর যা ভারও বেশি সময় ধরে বেসব শেয়ারের সভ্যাংশ দরিবীন / অপ্রবন্ত অবস্থায় আছে সেওলি কোম্পানি ইনভেসীর এডুকেশন আভে প্রোটেকশন কান্তে হস্তাত্তর করবে। পর পর সাত্ত বছর দাবিহীন অবস্থায় থাকা জ্ঞাকশনাল শেয়ারের বিজ্ঞান তক হবে ইনভেন্টর এতুকেশ্য

আত গ্রোটকখন ফারের কছে।

ব্যার ২০১২-১০ (চূড়ায়) অর্থিত করে থেকে কেন্দ্র শেখারফোন্ডারনের প্রক্রমত্ত / নর্থিইন সভাগে আছে, ওানের শেয়ার প্রতি ১০ টাকা ফেস ভ্যাস্থ্য হিসাবে অর্থইনিক্রফ স্বর্থানির ভিয়াট আকাউণ্টে নিম্নোক্ত পছতিতে এই শেয়ার হস্তান্তর করতে হবে :

>) ক্ষিত্রিকালে মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারী হলে, প্রয়োজনীয় নিয়মনুষায়ী আপনার নামে নতুন শেয়ার সাটিভিকেট ইসু করা হবে ও আইইপিএড-এর ডিমাট আকাউটে ইকান্তরিত হবে। সুতরাং, আপনার নামে নথিকুক্ত আসান যে শেয়ার সাটিফিকেট আছে সেগুলি বাতিল 6 অকার্যকরী বলে লিবেচিত হবে।

 ভিনাট মাধানে শেষারের অধিকারী হলে, আপনার নামে ভিনাট আকাউটে থাকা শেয়ার আইইপিএফ-এ হডাওরের জন্য কোম্পানি ডিগোজিডরি গাটিসিংগণকৈ বিজ্ঞান্তি গাঠাবে। পেরাবহোত্যারদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে, অশ্রনত প্রভাগে পাবি করার জন্য কোম্পানি / রেভিন্ট্রের

আত শেয়ার ট্রাপফার এক্টেসনের কাছে নিয়োক ই-মেল আইডি-তে ১৪ আগস্ট ২০২০ তারিখের মধ্যে ই-মেল করতে হবে যতে তানের গভাবেশ আইইলিএফ-এর কাছে হতাওর না হয়ে যায় : compliance@kancotea.in ⊲rta@cbmsl.com

শেষারহোন্ডারদের আরও অনুরোধ করা হজে যে, অপ্রদত্ত দাবিহুঁন বিক্রয়ের উপার্জন দাবি করার জন্য কোম্পানি / রেজিস্টান ম্যাভ শেয়ার টাক্ষার এজেস্টলের কাছে নিম্নোক্ত ই মেল আইভি-তে ২১ জুন ২০২০ ভারিখের মধ্যে ই-মেল করতে হবে : compliance@kancotea.in শা rta@cbmsl.com

বর্তমান কোভিড-১১ কথতে সারা দেশে লকডাউন আরোপের ফল্য ফিজিক্যাল মাধ্যমে বিজ্ঞপ্তি পাঠানো সম্ভব হয়নি। শেয়াবহোশভাবনের প্রত্যেককে আলান। আলান। ভাবে তাঁনের কোম্পানি / আরটিকবা কাছে নথিভুক্ত ই-মেল আইভিতে নিজপ্তি পাঠানো হয়েছে। ফেল শেহারহোন্ডারনের ই-মেল আইভি নথিভুক্ত নেই, তারা প্রকাশিত এই বিশ্লবিটি যেন অনুসরণ করেন।

শেয়ারহোস্কারদের সম্পূর্ব বিবরণ ও তালের হস্তান্তরযোগ্য সম্রদত্ত পদ্যাংশ ও দাবিহীন বিশ্রমের উপার্কনের বিস্তারিত বিবরণ ক্যোম্পানির ভরেবসাইট www.kancolea.in-এ পাওয়া যাবে। তবে নিৰ্যাৱিত সমকের আয়ো শেয়ারছোক্ষারর যদি যোগাযোগ না করেন, তবে কোম্পানি উঠা ধারার আওহার বর্গিত নিমেন্যবারী থারা ভোনো বিজ্ঞান্ত ছভাই ক্ষোর আইইপিএম-এর চিম্মান ভার নাচার এই ক্ষেত্রের উপার্থন আইইপিএম-এর আকাউটে স্থানান্ত্রনিত করে মেরে। আইইপিএম-এ স্থানাত্র বাবিহুলৈ লছ্যাম্প / শেয়ারের ব্যাগারে নিমনানুমার্ট্ট কোম্পানির বিক্লছে কোনো অভিযোগ থাকরে

শেয়ারহোন্ডারের মারো মনে রাখকে যে, আইইপিএফ-এ হডান্ডরযোগ্য শোরে ও দাবিহীন লভাংশ িকিনেরে উপার্জন সংক্রী শোরাবংশভারের পুনরার দাবি করতে পারেন, তবে একেরে ওানের www.iepf.gov.in এবং www.kancotea.in-এ উপলব্ধ আইইনিএক-এ কর্ম নির্দিষ্ট বায়ানে भूतन कात कमनादेख क्रमा निर्ट श्रव।

শোমারহোম্ভারদের এই নিষয়ে বা উক্ত ধারার বিষয়ে কোনো প্রশ্ন থাকলে যোগাযোগ করতে পারে এই বিকানার : কোন্দানির রেজিস্টার আত শেষার ট্রাক্ষার এফেন্ট, নিভি ম্যানেজকেট সার্ভিনেস (পি) লিমিটেড, পি-২২ বজেন রোড, কনকাতা- ৭০০০১৯, পশ্চিমবন্ধ। জেন ে (০০০) ৪০১১ ৬৭০০ / ১৬ / ১৭ / ২৫ / ২৮, হ্যার না- ০৩৩৪০১১৬৭৩১, ই-মেল : rta@cbmsl.com

বোর্ত-এর আদেশসূক্র

TR : SWOTE স্থানিধ: ১৮ জুন, ২০২০

ব্যেম্পানি সচিব ও কমপ্রায়েক প্রচিত্র

### KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED

CIN:L15491WB1983PLC035793

Regd. Office: Jasmine Tower, 3rd Floor, 31 Shakespeare Sarani, Kolkata-700 017 Telefax: (033) 2281 5217; email id: contact@kancotea.in Website: www. kancotea in,

#### NOTICE FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES AND SALE PROCEEDS TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules").

Pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 6 of the Rules.

- all shares in respect of which dividends remain unclaimed/unpaid for seven consecutive years or more, shall be transferred by the Company to the Demat Account of IEPF Authority.
- sale proceeds of fractional shares which remains unclaimed for seven (7) consecutive years shall be transferred to the Investor Education and Protection Fund.

Accordingly all shareholders whose dividend for the financial year 2012-2013 (Final) onwards has remained unpaid / unclaimed the corresponding shares of the face value of Rs. 10/- each in respect of such shareholders therefore will be due to be transferred to Demat Account of IEPF Authority in the following manner:

- In case of shares held in Physical Form, by issuance of new share certificate and thereafter transferring the shares to Demat Account of IEPF Authority. Accordingly, the original share certificate(s), which stands registered in your name would stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.
- In case of shares held in Demat Form, by transfer of shares directly to Demat Account of IEPF Authority through the Depository participants as per Rules.

Shareholders are requested to send emails for claiming the unpaid dividend so that the shares are not transferred to the IEPF, to the Company / Registrar & Share Transfer Agents at compliance@kancotea.in/ rta@cbmsl.com.by 14thAugust,2020.

Similarly, Shareholders desirous of claiming the unclaimed sale proceeds may forward their request, to the Company / Registrar & Share Transfer Agents at compliance@kancotea.in/ rta@cbmsl.comlatestby21st June, 2020.

In view of the current Covid 19 Pandemic and the consequent lockdown imposed in various parts of the country, sending physical notices to the shareholders is not possible The Shareholders whose email ids are registered with the Company/RTA are sent individual notices over email in this regard. This notice may be considered as individual notices to such shareholders whose email ids are not registered with the Company/RTA.

The full details of such shareholders having unencashed dividends including shares and unclaimed sale proceeds, due to transfer have been given on the website of the Company www.kancotea.in.

In case the company does not receive any communication from the concerned shareholders by the due date, the Company shall with a view to comply with the requirements set out in the Rules, transfer the shares and sale proceeds to the Demat Account of IEPF Authority and IEPF respectively , without any further notice. No claim shall lie against the Company in respect of Unclaimed Dividend/Shares transferred to IEPF in compliance with the Rules.

Any person, whose shares, unclaimed dividends and sale proceeds have been transferred to the Fund, may claim the shares/dividends/sale proceeds from the IEPF Authority by making online application in eForm IEPF 5 for which details are available at www.lepf.gov.in and on the website of the Company www.kancotea.in.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar & Share Transfer Agents - CB Management Services (P) Ltd, P-22 Bondel Road, Kolkata – 700019, West Bengal, Tel No. 033-4011-6700/16/17/23/28, Fax No. 033-4011-6739, E-mail: rta@cbmsl.com.

By order of the Board,

Place: Kolkata

Charulata Kabra

Date: 18th June, 2020

Company Secretary & Compliance Officer